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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOST ERHVERV ApS

Orgvamget 6

6000 Kolding

e-mailadresse: joanlausen@gmail.com
CVR-nr: 36026073

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere &r bestaet i udlgjning af ejendommetil benyttelse
savel erhverv som privat.

Sekundagr aktivitet er afvikling af et lager bestaende bade.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Arsrapporten aflaagges med fravalgt revision i henhold til generalforsamlingsbes utning

for det afsluttede regnskabsar.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

CVR-nr. 36026073



Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Resultat af ordinaer primaer drift

@vrige finansielle omkostninger

Ordineert resultat far skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

2019

kr.
3.038.170
-910.696

2.127.474
-730.459
1.397.015
268.489
1.128.526
-252.613
912.297

912.297
912.297
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2018

kr.
2.705.119
-792.410

1.912.709
-630.539
1.282.170
-312.967
969.203
-214.659
755.532

755.532
755.532
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Grunde og bygninger ...

Materielle anlaagsaktiver i alt ........ccocvieiiiiiiii e

ANlaegsaktiver I alt ..o

Fremstillede varer og handelsvarer ..........ccoevvviieiieccieciee e,

Varebeholdninger i alt ...

Omsagningsaktiver i alt .......cccoocvvveciciececeee e

Aktiver i alt

Note

2019
kr.
29.250.000

29.250.000

29.250.000
960.508
960.508

960.508

30.210.508
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2018
kr.
29.250.000

29.250.000

29.250.000
1.354.908
1.354.908

1.354.908

30.604.908
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e

Andrereserver

OVEITAIT FESUITAE ..vvvveeeeeeeee e eenesenennnennnenennnnnnnnns

Egenkapital i @lt ......coveeeieeeeeee e

Hensatel se il

UASKUGE SKAE oo

Hensatteforpligtelser i alt ...

Gadd til realkreditinSttULLEr .......ooeeeeeeeeeeeeeeee e,
Gaad LIl DANKEE ..t

Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccooeveieiiiiveninenee,

Skyldig SelSkalsskat ........cccoveiiiiiiii
Skyldig moms 0g af gifter .......ccocoeeeeierii e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccoooevvevivvcenceeiece

Gaddsforpligtelser i alt ......coveeeeeeece e

Passiver i alt

2019

Kr.
50.000
6.606.517
3.436.277

10.092.794
819.868
819.868

18.317.423
226.930

18.544.353

96.613
313.738

343.142

753.493

19.297.846

30.210.508

Side7 af 8

2018

kr.
50.000
6.606.517
2.523.980

9.180.497
819.868
819.868

19.308.032
578.444

19.886.476
56.659

661.408

718.067

20.604.543

30.604.908
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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